
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 165 DEL 20 GIUGNO 2011

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Liquidazione compensi ai componenti la Commissione presposta 
alla  valutazione  dell'idoneità  degli  operatori  tecnici  specializzati  autisti  di 
ambulanza – cat. Bs – aspiranti alla mobilità presso questa Azienda.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che con deliberazione n. 197  del  13.11.2009 veniva indetto un avviso 
di mobilità per  un posto di Operatore Tecnico Specializzato Autista di ambulanza, 
cat. Bs, e con  deliberazione n. 792 del 01.09.2010,  veniva nominata la relativa la 
commissione preposta alla valutazione dei candidati,  secondo quanto previsto dal 
regolamento aziendale per la mobilità volontaria;

VISTA la deliberazione n. 207 del 13.06.2011 con la quale il Direttore Generale ha 
approvato gli atti della Commissione;

VISTO  il  DPCM  23.03.1995  relativo  alla  determinazione  dei  compensi  da 
corrispondere   ai  componenti  le  Commissioni  dei  concorsi  indetti  dalle 
Amministrazioni Pubbliche;

DATO ATTO che, trattandosi di selezione  per la copertura di  posti di categoria Bs, 
per ciascun componente la Commissione in oggetto è previsto un compenso base di 
euro 206,58.

DATO ATTO, ancora, che ai sensi dell’art. 2 dello stesso D.P.C.M. i compensi di cui 
sopra sono  aumentati del 20%  per il presidente e ridotti della stessa percentuale 
per il segretario;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

1)Di liquidare a favore dei componenti la Commissione, nominata con deliberazione 
n.  792  del  01.09.2010  per  l'accertamento  dell'idoneità  professionale  degli 
aspiranti  alla copertura di   posti  di  Operatore Tecnico Specializzato Autista di 

pag. n. 1 di 2



ambulanza  –  cat.  Bs  –   mediante  mobilità  volontaria,  i  compensi   specificati 
nell'allegato  alla  presente  determinazione  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale;

1) Di  imputare  la  spesa  complessiva  di  Euro  826,32  sul  conto  economico 
0514031201  “Spese  per  concorsi”  centro  di  costo  5AA00  -  Competenze 
comuni.

2) di  trasmettere  il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  Affari 
Generali  ed  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio,  per  l’esecuzione  degli  atti 
correlati di rispettiva competenza

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

 Dott. Luciano Oppo

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
________________ al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

pag. n. 2 di 2


	N. 165 DEL 20 GIUGNO 2011
	DETERMINA

